
1,900円

10：00～22：00（L.O.21：30）

生ビール 中（サントリー）

生ビール 小（サントリー）

瓶ビール 中（キリン）

サントリーオールフリー

焼酎（麦・芋） 　

910円

810円

920円

820円

660円

ホットコーヒー

アイスコーヒー

紅茶

アイスティー

カフェ・オ・レ

640円

640円

640円

640円

650円

コーラ

ジンジャーエール

オレンジジュース

トマトジュース

グレープフルーツジュース

650円

650円

690円

690円

690円

ミックスジュース

レモンスカッシュ

800円

800円

日本酒（白雪）150ml.

吟醸酒 グラス     90ml.

梅酒ロック

梅酒ソーダ

サングリア

820円

740円

660円

690円

660円

カシスオレンジ

ピーチオレンジ

ウイスキー（スコッチ）

サントリー角ハイボール　　

グラスワイン（赤・白）

690円

690円

820円

660円

660円

 （シングル）  

牛ロースステーキのガーリックピラフ
（ミニスープ＆サラダ付き）

1,200円ローストビーフのメランジェサラダ
（ミニスープ付き）

1,700円３種の海の幸のトマトソースパスタ ペスカトーレ
（ミニスープ＆サラダ付き）

1,500円ビーフカレー
（ミニスープ＆サラダ付き）

1,800円国産牛ハッシュドビーフのオムライス
（ミニスープ＆サラダ付き）

1,300円ミックスサンドウィッチ
（フルーツ＆サラダ付き）

1,700円きのことベーコンのカルボナーラ
（ミニスープ＆サラダ付き）

1,600円スリランカカレー
（ミニスープ＆サラダ付き）

FOOD MENU フードメニュー

DRINK MENU
ドリンクメニュー

Beef loin steak with garlic pilaf (with a small bowl of soup and salad) 牛里脊牛排蒜香烩饭（含迷你例汤&色拉） Beef curry (with a small bowl of soup and  salad) 牛肉咖喱（含迷你例汤&色拉）

Hot coffee 热咖啡 Cola可乐 Mixed juice 缤纷果汁 Suntory draft beer (medium)中杯生啤（三得利） Shirayuki sake (Japanese rice wine) 日本酒（白雪）

Ginjo (special brew) sake 吟酿酒

Plum wine on the rocks 冰镇梅酒

Plum wine and soda 苏打梅酒

Sangria 桑格利亚

Blackcurrant and orange 黑加仑橙汁

Whiskey (Scotch) 威士忌（苏格兰）

Suntory whiskey and soda (single) 三得利角瓶嗨棒（1盎司）

Peach and orange 蜜桃橙汁

Glass wine (red / white) 杯装葡萄酒（红、白）

Suntory draft beer (small) 小杯生啤（三得利）

Kirin bottled beer (medium) 中号瓶装生啤（麒麟）

Suntory all-free beer (non-alcohol beer) 三得利AllFree

Shochu (distilled spirit of potato or barely) 烧酒（麦、芋）

Lemon soda柠檬汽水Ginger ale 姜汁清凉饮料

Orange juice 橙汁

Tomato juice番茄汁

Grapefruit juice 西柚汁

Iced coffee 冰咖啡

Tea 红茶

Iced tea 冰红茶

Café au lait 咖啡牛奶

Rice omelet with hashed Japanese beef sauce(with a small bowl of soup and salad)国产牛牛肉烩饭蛋包饭（含迷你例汤&色拉） Sri Lankan curry (with a small bowl of soup and salad) 斯里兰卡咖喱（含迷你例汤&色拉） Spaghetti carbonara with mushroom and bacon (with a small bowl of soup and salad) 菌菇培根奶油意面（含迷你例汤&色拉） Mixed sandwich (with fruit and salad) 缤纷三明治（含水果&色拉）

Mixed roast beef salad (with a small bowl of soup) 烤牛肉综合色拉（含迷你例汤）Spaghetti pescatore with three kinds of seafood in tomato sauce (with a small bowl of soup and salad)
3品海鲜番茄酱意面 pescatora（含迷你例汤&色拉）

※画像は全てイメージです。　※記載の価格には消費税・サービス料 10%が含まれます。


