



牛ロースステーキのガーリックピラフ 1,900円  
(ミニスープ&サラダ付き)

Beef loin steak with garlic pilaf (with a small bowl of soup and salad) 牛里脊牛排蒜香烩饭 (含迷你例汤&色拉)



ビーフカレー 1,500円  
(ミニスープ&サラダ付き)

Beef curry (with a small bowl of soup and salad) 牛肉咖喱 (含迷你例汤&色拉)



3種の海の幸のトマトソースパスタペスカトーレ 1,700円  
(ミニスープ&サラダ付き)

Spaghetti pescatore with three kinds of seafood in tomato sauce (with a small bowl of soup and salad)  
3品海鲜番茄酱意面 pescatora (含迷你例汤&色拉)



ローストビーフのメランジェサラダ 1,200円  
(ミニスープ付き)

Mixed roast beef salad (with a small bowl of soup) 烤牛肉综合色拉 (含迷你例汤)



国産牛ハッシュドビーフのオムライス 1,800円  
(ミニスープ&サラダ付き)

Rice omelet with hashed Japanese beef sauce (with a small bowl of soup and salad) 国产牛牛肉烩饭蛋包饭 (含迷你例汤&色拉)



スリランカカレー 1,600円  
(ミニスープ&サラダ付き)

Sri Lankan curry (with a small bowl of soup and salad) 斯里兰卡咖喱 (含迷你例汤&色拉)



きのことベーコンのカルボナーラ 1,700円  
(ミニスープ&サラダ付き)

Spaghetti carbonara with mushroom and bacon (with a small bowl of soup and salad) 菌菇培根奶油意面 (含迷你例汤&色拉)



ミックスサンドウイッチ 1,300円  
(フルーツ&サラダ付き)

Mixed sandwich (with fruit and salad) 缤纷三明治 (含水果&色拉)

## DRINK MENU ドリンクメニュー

ホットコーヒー	640円
Hot coffee 热咖啡	
アイスコーヒー	640円
Iced coffee 冰咖啡	
紅茶	640円
Tea 红茶	
アイスティー	640円
Iced tea 冰红茶	
カフェ・オ・レ	650円
Café au lait 咖啡牛奶	

コーラ	650円
Cola 可乐	
ジンジャーエール	650円
Ginger ale 姜汁清凉饮料	
オレンジジュース	690円
Orange juice 橙汁	
トマトジュース	690円
Tomato juice 蕃茄汁	
グレープフルーツジュース	690円
Grapefruit juice 西柚汁	

ミックスジュース	800円
Mixed juice 缤纷果汁	
レモンスカッシュ	800円
Lemon soda 柠檬汽水	
焼酎 (麦・芋)	660円
Shochu (distilled spirit of potato or barely) 烧酒 (麦、芋)	

生ビール 中 (サントリー)	910円
Suntory draft beer (medium) 中杯生啤(三得利)	
生ビール 小 (サントリー)	810円
Suntory draft beer (small) 小杯生啤(三得利)	
瓶ビール 中 (キリン)	920円
Kirin bottled beer (medium) 中号瓶装生啤(麒麟)	
サントリー オールフリー	820円
Suntory all-free beer (non-alcohol beer) 三得利AllFree	
焼酎 (麦・芋)	660円
Shochu (distilled spirit of potato or barely) 烧酒 (麦、芋)	

日本酒 (白雪)	150ml. 820円
Shirayuki sake (Japanese rice wine) 日本酒(白雪)	
吟醸酒 グラス	90ml. 740円
Ginjo (special brew) sake 吟酿酒	
梅酒 ロック	660円
Plum wine on the rocks 冰镇梅酒	
梅酒 ソーダ	690円
Plum wine and soda 苏打梅酒	
サンガリア	660円
Sangria 桑格利亚	

カシスオレンジ	690円
Blackcurrant and orange 黑加仑橙汁	
ピーチオレンジ	690円
Peach and orange 蜜桃橙汁	
ウイスキー (スコッチ)	820円
Whiskey (Scotch) 威士忌 (苏格兰)	
サントリー 角ハイボール(シングル)	660円
Suntory whiskey and soda (single) 三得利角瓶嗨棒 (1 盎司)	
グラスワイン(赤・白)	660円
Glass wine (red / white) 杯装葡萄酒 (红、白)	

※画像は全てイメージです。 ※記載の価格には消費税・サービス料 10% が含まれます。